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Förvärv av GHC och MPF 
 
Asker Healthcare Group har tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i 
German Healthcare GmbH och Medicalprodukte Vertrieb Flensburg GmbH 
(”GHC/MPF”), två sammanlänkade bolag inom medicinskt förbrukningsmaterial till 
hemsjukvårdssegmentet i Tyskland. 
 
“Förvärvet av GHC/MPF ligger helt i linje med vår ambition att växa inom 
hemsjukvårdssegmentet i Tyskland. Bolaget har en stark och växande position i sin 
nisch, och deras portfölj av högkvalitativa egna varumärken inom inkontinens och urologi 
är attraktiv för många av våra andra bolag runt om i Europa. Under årens lopp har vi lärt 
känna bolaget och dess ledning väl, och vi är stolta över att grundarna har valt att 
fortsätta utveckla sitt bolag tillsammans med Asker”, säger Johan Falk, VD för Asker 
Healthcare Group. 
 
GHC/MPF är främst verksamt på den tyska hemsjukvårdsmarknaden med inkontinens- 
och urologiprodukter, men säljer också till läkarmottagningar och apotek. Bolagets 
produktportfölj består både av produkter från stora globala tillverkare och av egna 
varumärken. Bolaget har 140 medarbetare och omsatte cirka 300 miljoner kronor under 
det senaste räkenskapsåret. 
 
Förvärvet är föremål för sedvanliga myndighetsgodkännanden och förväntas slutföras 
under första kvartalet 2026 samt bidra positivt till koncernens EBITA-marginal. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Emma Rheborg, kommunikationschef, Asker Healthcare Group 
Tel: 073-313 62 17 
E-post: emma.rheborg@asker.com  
 
 
 
Asker Healthcare Group är en partner till vårdgivare och patienter i Europa inom medicintekniska produkter och 
tjänster. Vi utvecklar och förvärvar ledande företag som stödjer vården med att förbättra vårdresultat, sänka 
totalkostnaden och säkerställa en rättvis och hållbar värdekedja. Vi är en europeisk företagsgrupp som 
kombinerar entreprenöriell drivkraft och starka lokala bolag med de skalfördelar och den samlade kunskap som 
finns i en stor koncern för att driva framsteg inom vårdsektorn. Koncernen har över 4 500 anställda i 19 länder 
och omsätter 16 miljarder kronor. 
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